СЛУЦКI РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	СЛУЦКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

18 марта 2021 г. № 170

	г.Слуцк

		        г.Слуцк

[bookmark: _GoBack]

О предоставлении льготы по транспортному налогу

На основании пункта 2 статьи 3073 Налогового кодекса Республики Беларусь Слуцкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Поручить Слуцкому районному исполнительному комитету полностью или частично освобождать от уплаты транспортного налога физических лиц, находящихся в трудной жизненной ситуации, по транспортным средствам, не используемым при осуществлении предпринимательской деятельности.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в районной газете «Слуцкi край».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Заместитель председателя
	В.Л.Гога